
U C H W A Ł A   Nr  XX/175 /  2008 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  16 kwietnia 2008 r.       
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

§ 1. 
 

 
 

Zmniejsz si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 751    rozdz.  75101   §  2010     o kwot�         474,00 zł    
 
 
 

§ 2. 
 
 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 751    rozdz.  75101   §  4010     o kwot�              402,93zł    
 
Dz. 751    rozdz.  75101   §  4110     o kwot�               61,20 zł    
 
Dz. 751    rozdz.  75101   §  4120     o kwot�                 9,87 zł    
 
 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 



 2  

 
 
 
 

 
 
U Z A S A D N I E N I E  

 
§ 1 Zmniejsza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
Dz. 751 Rozdz. 75101 § 2010 o kwot� 474,00 zł 
 
Dz. Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa. 
Rozdział urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa § dotacje celowe 
przeznaczone z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 
innych zada� zleconych gminom. 
  
Zmniejszenie dochodów nast�puje z powodu zmniejszenia dotacji z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach z kwoty 4 264,00 zł. do kwoty 3 790,00 zł.   
 
 
§ 2 -  Zmniejsza si� wydatki w  bud�ecie miasta  : 
 
Dz. 751 Rozdz. 75101 § 4010 o kwot� 402,93 zł 
 
Dz. Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa. 
Rozdział urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa § wynagrodzenia 
osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie wydatków nast�puje z powodu zmniejszenia dotacji z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach z kwoty 4 264,00 zł. do kwoty 3 790,00 zł.   
 

 
Dz. 751 Rozdz. 75101 § 4110 o kwot� 61,20 zł 
 
Dz. Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa. 
Rozdział urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa § składki na 
ubezpieczenia społeczne. 

 
Zmniejszenie wydatków nast�puje z powodu zmniejszenia dotacji z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach z kwoty 4 264,00 zł. do kwoty 3 790,00 zł.   
 

 
Dz. 751 Rozdz. 75101 § 4120 o kwot� 9,87 zł 
 
Dz. Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa. 
Rozdział urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa § składki na 
fundusz pracy. 

 
Zmniejszenie wydatków nast�puje z powodu zmniejszenia dotacji z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach z kwoty 4 264,00 zł. do kwoty 3 790,00 zł.   
 

 
 


